
令和６年４月２２日 

保護者の皆様へ 

練馬区立八坂中学校 

校 長 代市 利光 

 

部活動保護者会のお知らせ 

 

 春陽の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。  

 さて、令和６年度の部活動保護者会を下記のとおり実施いたします。ご多忙中のこととは存じます

が、是非ご出席いただきますよう、お願い申し上げます。 

 なお、お手数ではございますが、ご出席いただける方は下の出席票を４月３０日（火）までに、各学

級担任にご提出ください。 

 

記 

 

１ 日 時       令和６年５月９日（木）１５：００ 

２ 場 所    本校体育館 

３ 内 容    （１）全体説明会 １５：００～１５：１０ 

            ・八坂中学校の部活動について 

 

         （２）各部による説明会 １５：１５～１５：４５ 

            ・年間予定 

            ・活動内容 

            ・部費について 等 

４ その他    ・上履きと外履きを入れる「袋」をご持参ください。 

 

各部の保護者会会場 

部活動名 会 場 部活動名 会 場 部活動名 会 場 

野球 １年学年教室 サッカー ３年２組 美術 美術室 

陸上競技 別日で設定 女子バレーボール ２年学年教室１ 科学 第１理科室 

バスケットボール ２年１組 吹奏楽 第１音楽室 日本伝統文化 ３年１組 

バドミントン ２年２組 囲碁・将棋 和室   

 

 

令和６年４月  日 

出 席 票 

 

部活動名               部 

 

部活動保護者会に出席します。 

 

              年   組   番 生 徒 氏 名                  

                保護者氏名              印  

キリトリ 


